АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2021г.      № 110/93.011
с. Коурак

О признании утратившим силу постановления администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 28.10.2020 №146/93.011 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Коуракского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 28.10.2020 №146/93.011 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Коуракского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании "Коуракский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                            С.А.Слотин